4

Premier split

U

Prémium
design

mDC Inverter

WBCOP A+

Beltéri egység MS11PU-09HRFN1-QRDOW | MS11PU-12HRFN1-QRC8W
Kltéri egység MOC1-09HFN1-QRDOW MOC1-09HFN1-QRC8W

Elektromos
teljesitmény

Teljesitmény

Meéretek és témeg

Ajanlott helyiség méret

Labtavolsag

ventillator

Automatikus
Ujrainditas

12 fokozatl

Tapfesziiltség

Hatoteljiesitmény

Fltoteljesitmény

SEER (atlagos)
Energiaosztaly
SCOP (atlagos)
Energiaosztaly

Légszallitas (m3/h)

Hangteljesitményszint ( dB(A))

Netté méretek (mm)

Nett6 tomeg (kg)

Csomagolasi méret (mm)

Brutt6 tomeg (kg)

Csoméretek (mm)

Lamella
memoria
funkcié
Mono & multi
kompatibilis

V~, HZ, Fazis

Btu/h

kw

Btu/h

kw

W/wW

Hatés

W/wW

Fdtés

Beltéri egység

Beltéri egység (magas fokozatban)
Kultéri egység

Beltéri egység (szél. x mag. x mély)
Kultéri egység (szél. x mag. x mély)
Beltéri/Kuiltéri egység

Beltéri egység (szél. x mag. x mély)
Kultéri egység (szél. x mag. x mély)
Beltéri/Kuiltéri egység

Folyadékcsod

Gazcsd

m2

mm

Homérséklet
kompenzacio

5| 4iranyd
N4 légaram

220-240V, 50Hz, 1
9700

2.84

10800

3.16

7.1

A++

4.01

A+

650 / 550 / 450
51

59

898 x 298 x 148
760 x 590 x 285
10/35

960 x 370 x 250
887 x 645 x 355
13/37

6.35

9.52

16-24

530

Alacsony
hatdokozeg
érzékelés

Meleginditas

220-240V, 50Hz, 1
12277

3.60

13162

3.86

6.71

A++

3.93

A

650 / 550 / 450
51

59

898 x 298 x 148
760 x 590 x 285
10/36

960 x 370 x 250
887 x 645 x 355
13/38

6.35

9.52

20-30

530

| 1w
CoAIdACataIyst készenléti
sz(rd 1w | . .
izemmaod
Széles Uzemi
hémérséklet-
tartomany

Turbo moéd




Ki/ Be

Kapcsolas

Homérséklet

csOkkentés

Uzemmod

Alvas
Uzemmod

Legyezd
Uzemmoéd
Be / Ki

Kifujasi
irany
véltoztatas

Gyari
bedllitasok
visszaallitasa

R51 Infra tavirdnyité

Homérséklet
novelés

Ventillator
sebesség

Idozités
Be

Idozités
Ki

Turbo
tizemmod
Be / Ki

Hattér-
vilagitas
Be / Ki

Lezaras



